Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 285 – Sexta-feira, 09 de agosto de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação. Processo Administrativo nº 237/2024. Concorrência
Eletrônica nº 07/2024. A Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está
promovendo licitação objetivando a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços e obras de engenharia na Construção de Arquibancada
Coberta no Campo da Comunidade do Córrego Santo Estêvão, Zona Rural de
Iapu/MG, com a utilização de recursos decorrentes da Resolução nº 12, de
19/04/2023-SEGOV, em atendimento as necessidades da Secretaria de Esporte,
Turismo e Cultura, conforme especificações do edital e seus anexos, julgamento:
menor preço global. Entrega das propostas: a partir de 12/08/2024 no site
www.novobbmnet.com.br. Abertura e julgamento de propostas e habilitação:
30/08/2024 às 13:00 horas no site supramencionado. Edital e os anexos estão
disponíveis no site oficial do município. Iapu-MG, 08 de agosto de 2024. José
Pereira Viana. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 239/2024. Leilão Público nº 01/2024. A prefeitura

do Município de Iapu, torna público para conhecimento dos interessados que

fará realizar leilão de bens móveis (veículos e máquinas) inservíveis ao

município de IAPU-MG, do tipo maior lance. O leilão será realizado dia

04/09/2024, com início às 09 horas, no Barracão dos Produtores Rurais de

Iapu/MG, BR 458, KM 106. Os bens poderão ser visitados pelos interessados

nos dias 26/08 a 03/09/2024 no horário de 08:00 às 17:00 (Somente em dias

úteis), e no dia 04/09/2024 no horário de 08:00 às 09:00 no mesmo endereço

que o leilão será realizado. Mais informações poderão ser obtidas pelo telefone

(33) 33551105 e no sitio eletrônico: www.iapu.mg.gov.br. Realização do leilão:

Matheus Werneck de Oliveira Santos - Leiloeiro Oficial - JUCEMG 1373. Inf:

(31) 99898-3303 e no site www.planetadosleiloes.com.br. Iapu, 08 de agosto

de 2024. José Pereira Viana – Prefeito.

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.iapu.mg.gov.br/
http://www.planetadosleiloes.com.br/

		2024-08-09T15:55:56-0300